

MK Ejendomme Tofterup ApS
Vinkelvej 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 30 54 49 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Kim Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Ejendomme Tofterup ApS Vinkelvej 2 6823 Ansager Telefon: 75337800 CVR-nr.: 30 54 49 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Lykke Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	MK Trade ApS, Grindsted
Kapitalinteresse	HSV Partner Tarm ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af forbrugsgoder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 44.001 kr. mod 15.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429.531 kr. mod 52.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	44.001	15.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.709	-12.994
Andre driftsomkostninger	0	-255.812
Driftsresultat	34.292	-253.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-560.647	289.074
Indtægt af kapitalinteresse	151.261	18.612
Andre finansielle indtægter	4.346	2.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.164	-92.024
Resultat før skat	-435.912	-35.339
Skat af årets resultat	6.381	88.199
Årets resultat	-429.531	52.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-739.386	-62.314
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	174.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.826
Disponeret i alt	-429.531	52.860

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.018.144	1.027.853
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.144</u>	<u>1.027.853</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.625.577	3.516.224
4	Kapitalinteresse	733.433	582.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.359.010</u>	<u>4.098.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.377.154</u>	<u>5.126.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.422	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	41.771	80.807
	Tilgodehavende selskabsskat	52.000	136.132
	Andre tilgodehavender	973	310
	Tilgodehavender i alt	<u>462.166</u>	<u>217.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.404</u>	<u>24.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>466.570</u>	<u>242.072</u>
	Aktiver i alt	<u>4.843.724</u>	<u>5.368.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.654.010	3.393.396
Overført resultat	182.511	7.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.096.521	3.648.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.257	107.638
Hensatte forpligtelser i alt	101.257	107.638
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	47.049	85.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.049	85.134
Kortfristet del af langfristet gæld	45.600	50.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.360	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.517.570	1.370.927
Anden gæld	4.367	1
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.897	1.527.497
Gældsforpligtelser i alt	1.645.946	1.612.631
Passiver i alt	4.843.724	5.368.321
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.455.710	14.482	117.800	3.712.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-62.314	-6.826	122.000	52.860
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.393.396	7.656	122.000	3.648.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-739.386	174.855	135.000	-429.531
	<u>125.000</u>	<u>2.654.010</u>	<u>182.511</u>	<u>135.000</u>	<u>3.096.521</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.075	
Andre finansielle omkostninger	65.164	72.949	
	<u>65.164</u>	<u>92.024</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	1.105.525	2.098.245	
Afgang i årets løb	0	-992.720	
Kostpris 31. december	<u>1.105.525</u>	<u>1.105.525</u>	
Afskrivninger 1. januar	-77.672	-136.941	
Årets afskrivninger	-9.709	-12.994	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	72.263	
Afskrivninger 31. december	<u>-87.381</u>	<u>-77.672</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.018.144</u>	<u>1.027.853</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	125.000	125.000	
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	3.391.224	3.302.150	
Årets resultat	-560.647	289.074	
Udbytte	-330.000	-200.000	
Opskrivninger 31. december	<u>2.500.577</u>	<u>3.391.224</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.625.577</u>	<u>3.516.224</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MK Trade ApS, Grindsted	100 %	2.625.577	-560.647
		<u>2.625.577</u>	<u>-560.647</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	332.172	353.560
Årets resultat	151.261	18.612
Udbytte	0	-40.000
Opskrivninger 31. december	<u>483.433</u>	<u>332.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>733.433</u>	<u>582.172</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HSV Partner Tarm ApS, Tarm	50 %	<u>1.466.865</u>	<u>302.522</u>
		<u>1.466.865</u>	<u>302.522</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	92.649	135.876
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.600</u>	<u>-50.742</u>
	<u>47.049</u>	<u>85.134</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 93 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.018 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, samt for 50 % af kapitalinteressers. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.853 t.kr., kapitalinteressers udgør 1.415 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.